ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 MAURICIO PAULO DO NASCIMENTO M5510424

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 ANDRE MOREIRA DE SOUZA MG12392572

2 DIEGO AUGUSTO RODRIGUES SOARES MG15043685

3 DOMINGOS LOPES MUCURY JUNIOR 34566946-0 SP

4 EDUARDO BICALHO PEGO MG14482394

5 FREDSON PINEIRO SANTOS MG11386866

6 GILMAR DE SOUZA MEDEIROS MG8075148

7 IRINEU ALVES QUINTAL MG8103523

8 LEONARDO DA SILVA SANTOS M8274501

9 LINDOMAR ROSA M9142162

10 MARCELO HIRLE WITTIG MG12353659

11 NACIPIO ARRUDA MG1484224

12 NILO PEREIRA DIAS MG5045808

13 RENATO DANTAS DE AZEVEDO 14198823-17 BA

14 ROBERTO COSTA MORAIS MG15506370

15 TAYRONE BIZZARRO PEREIRA BRAUN MG13564614

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 ARLINDA RODRIGUES DA SILVA M8947997

2 ILDIMA EUGENIA MEIRELES MG-3.944.436

3 JOSE SANTOS WINKELSTROTER MG2731480

4 JULIO PEREIRA RELAMPAGO MG-12.621.746

5 LUCIA BARRETO DIAS MG-2.196.328

6 MARCIA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA M-9.163.241

7 MARIA LUIZA SOARES DE ALMEIDA MG-14.860.209

8 SONIA MARISA RODRIGUES MG-8.089.924

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE COMPLETA)

ELETRICISTA – TEÓFILO OTONI – SUAPI

MOTORISTA – TEÓFILO OTONI – SUAPI

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS – TEÓFILO OTONI – SUAPI

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                              SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 413/2011/SRHU/SEDS

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista

de CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA da

15ª RISP – TEÓFILO OTONI/SISTEMA PRISONAL nos termos do subitem 15.4 do Instrumento

Convocatório EFAP/SEDS nº 005/2010, de 01 de Março de 2010 – Processo Seletivo Simplificado para

Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidades Prisionais e Socioeducativas das

8ª, 12ª e 15ª Região Integrada de Segurança Pública - RISP, pertencentes a Governador Valadares, Ipatinga

e Teófilo Otoni, respectivamente.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

15ª RISP – TEÓFILO OTONI – SUAPI

MUNICÍPIO – TEÓFILO OTONI

Página 1 de 5

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                              SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ORD. NOME DO CANDIDATO RG

1 ALMIR CARDOSO DE MAGALHAES MG – 10.634.817

2 CELIOMAR DE OLIVEIRA FERREIRA MG-5998562

3 DANILO ALVES DA CUNHA MG 14.073.518

4 FABIANO DE JESUS PASSOS M-7613069

5 FABIANO FERREIRA JUNKER AMORIM MG7540457

6 JULIANO PEREIRA CRUZ M-8461359

7 MARCELO CARDOSO FERREIRA 1.628.681.462 BA

8 MARCIO SOUZA SANTOS M4049204

9 NEIMAR HIRLE WOLFF MG-13855000

10 PAULO DE SOUZA CHAVES MG 11.638.216

11 REGINALDO LUIZ SALDANHA M 5.786.785

12 TIAGO VILELA MARTINS MG – 15.479.099

13 VALDEIR FOLGADO DANTAS M-8079665

ORD. NOME DA CANDIDATA RG

1 CARLA MARINA FELICIANO MAGALHAES M 8273498

2 FERNANDA MARIA ALVES SANTOS MG-11.455.935

3 GILVANA BATISTA SOARES MG 3750589

4 GRAZIELE LOPES LOSQUI AGOSTINI M 8263615

5 IVONE MOREIRA DE SOUZA MG 16036953

6 LOURDES VIEIRA DE OLIVEIRA M – 6.228.371

7 MARIA DO CARMO LORENTZ SENA M-4.541.484

8 SIMONE LEMOS RODRIGUES MG-7.816.676

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 DEISY LIMA MAISCH MG 12386026

2 PATRICIA DANTAS PEREIRA MENDES M 8520435

3 REGINA GOMES FERREIRA MG 14294626

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 CARLA APARECIDA DUARTE MG-17354420

2 MARDANIA PEREIRA MG-15211695

3 MARIA DAS GRAÇAS MOREIRA MG-3396322

4 MIRIAM CARLA ALVES DE OLIVEIRA MG-12712237

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 KELLY VIANA CAMPOS MG13038001

2 MERES DE LOURDES SANTOS LOPES MG5979657

3 PAULA APARECIDA SILVA SOARES MG11460943

4 ROSA ARAUJO LIMA SANTOS MG7838659

5 SOLANGE GOMES DA SILVA M8419243

6 WILMAR DOS SANTOS AMARAL M6297249

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 ADELE BATISTA COELHO MG-13915637

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO – TEÓFILO OTONI – SUAPI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO – TEÓFILO OTONI – SUAPI

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – TEÓFILO OTONI – SUAPI

AUXILIAR DE ENFERMAGEM – TEÓFILO OTONI – SUAPI

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO – TEÓFILO OTONI – SUAPI

ASSISTENTE SOCIAL – TEÓFILO OTONI – SUAPI

Página 2 de 5

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                              SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 ALOISIO RICARDO BRIGIDO JUNIOR MG-11.922.852

2 DANILO DA SILVA BARREIROS MG-11.794.600

3 JEANY CORDEIRO OLIVEIRA MG-11.979.781

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 ALCIONE PEREIRA DE OLIVEIRA SP-35.179.068-8

2 GISELLE DE SOUZA MAIRINK MG-10655845

3 THIAGO DO AMARAL TRINDADE MG-10.281.760

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 ANTONIO SIMPLICIO DE BARROS NETO 1168161398

2 DANIELLE ARAUJO DE CARVALHO 128566718

3 GERALDO FLAVIO FERREIRA COTA M 4135950

4 KARINE SILVA PEREIRA MIRANDA MG 8563515

5 LUANA PEREIRA SANTOS COUTO MG 13030449

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 CAROLINA VASCONSELOS DA SILVA TELES 20.147.795-7

ORD. NOME DO CANDIDATO RG

1 FLAVIO GUIMARAES MG-15.458.665

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 DANIELA BARCELLOS OLIVEIRA RS-806.804.767-2

2 EDIMAURO COSTA GUSMAO MG-11.716.079

ORD. NOME DO CANDIDATO RG

1 ADEMILSON VIEIRA COSTA MG 13570418

2 ERNANDE MENEZES GONÇALVES MG 7480178

3 GLAUBER JOSE DE OLIVIERA MG 16059011

4 NILSON DE OLIVEIRA SILVA MG 12166293

5 THIAGO BARBOSA PINTO MG 16415208

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 DANIELLA CARDOSO MENEZES DIAS MG 10294103

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO – ITAOBIM – SUAPI

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

DENTISTA – ITAOBIM – SUAPI

DENTISTA – TEÓFILO OTONI – SUAPI

ENFERMEIRO – TEÓFILO OTONI – SUAPI

GERENTE DE PRODUÇÃO – TEÓFILO OTONI – SUAPI

PSICÓLOGO – TEÓFILO OTONI – SUAPI

MUNICÍPIO – ARAÇUAÍ

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO – ARAÇUAÍ – SUAPI

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

ENFERMEIRO – ARAÇUAÍ – SUAPI

MUNICÍPIO – ITAOBIM

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

Página 3 de 5

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                              SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 AILTON INACIO PEREIRA M 7378852

2 CAMILA FREIRE SILVA MG 13393056

3 CARINE FREIRE SILVA 3223903

4 JEAN MERE CARLETTO MOREIRA SANTOS M 6919335

5 LUCIANA SABADIN BATISTA MG 14098838

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 JOSE MANOEL CARDOSO M 3275714

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 JOAO PAULO NEVES GONCALVES MG 15.506.725

ORD. NOME DO CANDIDATO RG

1 AVELAR ANDRADE MIRANDA MG 10.773.301

2 BRUNO FRANCA SOUSA MG 15.703.622

3 GERALDO JOSE SILVA 08043041-49 BA

4 GILMAR OLIVEIRA SANTOS MG 15.371.133

5 LUIZ ANTONIO DA SILVA MACHADO MG 12.712.069

ORD. NOME DA CANDIDATA RG

1 CAMILA CAYCEDO ARRUDA 98.001.448.677 AL

2 IZABEL CRISTINA MENDES DE NOVAIS MG 14.594.920

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 ALDO ANDRADE DE CAMARA MG5513447

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 ANDRE LUIZ SOARES PIRES MG13852778

2 ANTONIO SOARES DOS SANTOS MG11487171

3 BRENO DOS SANTOS PEREIRA MG16310117

4 CARLA ROBERTA SILVA RESENDE MG12878582

5 EVERTON RESENDE DA SILVA MG16748861

6 JUNIO RAMOS RODRIGUES MG13076434

7 ROGERIO FERREIRA DOS SANTOS MG12218471

ENFERMEIRO – ITAOBIM – SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO – JACINTO – SUAPI

MUNICÍPIO – DEMAIS MUNICÍPIOS DA 15ª RISP

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE COMPLETA)

MÉDICO CLÍNICO GERAL – ITAOBIM – SUAPI

MUNICÍPIO – JACINTO

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE COMPLETA)

MOTORISTA – JACINTO – SUAPI

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO – JACINTO – SUAPI

MOTORISTA – DEMAIS MUNICÍPIOS DA 15ª RISP – SUAPI

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS – DEMAIS MUNICÍPIOS DA 15ª RISP – SUAPI

Página 4 de 5

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                              SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ORD. NOME DO CANDIDATO RG

1 ADILSON CHULZ BALDOV MG – 12.671.705

2 ALAN BISPO DE SOUZA MG-15.273.216

3 ANDERSON LUIZ SENA VAZ MG-10039436

4 ANTONIO AUGUSTO RAMOS FILHO M – 7.221.192

5 BIANOR SAMPAIO NETO MG-12986527

6 CARLOS ALEXANDRE MOREIRA GOMES MG-14468645

7 CHRISTIANO ALMEIDA FERREIRA M-8.653.327

8 DIEGO OLIVEIRA SOUSA MG-16413692

9 EDGARD MARQUES RODRIGUES MG – 12.354.608

10 EDMILSON SOUZA BARBOSA MG12993319

11 ENICIO BREMER MG-10667799

12 EUDO DEMETRIO FILHO M-5591680

13 FABIO DE SOUZA SANTOS MG – 8.750.500

14 FABIO RAMALHO DA CONCEICAO DE JESUS MG – 14.432.493

15 FABRICIO JOSE DA SILVA M-8486324

16 HELIO FERRAZ GOMES MG-16292894

17 HERON BATISTA CARDOSO MG-8341423

18 HILDO DE ALMEIDA MARTINS M-8.265.297

19 JAILTON WAN DER MAAS RODRIGUES MG-12531313

20 JILMAR ALVES DE SOUZA M-7598146

21 JULIANO PARANHOS DE OLIVEIRA MG-12325718

22 JULIO CESAR LOPES DUTRA M-7.660.599

23 LEONARDO ROLDÃO ANTUNES MG-11758331

24 LIBERALINO DOS SANTOS FERNANDES MG – 11.249.608

25 MARCOS PINHEIRO DE JESUS MG-15490829

26 MAURO LUCIO FERREIRA DA SILVA MG-12542325

27 MICHAEL COSTA DE SOUZA MG-12743370

28 NICODEMOS ANTUNES SANTOS MG-16713037

29 RICHARD DE CARVALHO MG4800523

30 RICHARDS MARQUES RODRIGUES MG – 13.124.112

31 ROBSON PATRICIO GOMES BEZERRA MG-13240764

32 TARCISIO DE SOUZA ALMEIDA MG-13897093

33 WILLER FAGUNDES DE OLIVEIRA MG-15.360.013

34 WILLIAM SOARES MG-13302397

ORD. NOME DA CANDIDATA RG

1 CRISTIANE GUIMARAES DA COSTA MG 11071397

2 JOANA DARC BURGER GOMES MG 11511126

3 MARIA GERALDA PEREIRA DOS SANTOS MG 9193223

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG

1 CLAUDINEIA SANTOS FERREIRA MG15589489

Ana Costa Rego

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 17 de Maio de 2011.

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO – DEMAIS MUNICÍPIOS DA 15ª RISP – SUAPI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO – DEMAIS MUNICÍPIOS DA 15ª RISP – SUAPI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO – DEMAIS MUNICÍPIOS DA 15ª RISP – SUAPI

Página 5 de 5